

# TYÖN KARTTA JA KOMPASSI

**TUOTTEEN KUVAUS:** Työn kartta ja kompassi on metsäalalle suunnattu, metsämuseon erityisosaa-  
misalueeseen perustuva hyvinvointipalvelu. Palvelun avulla muistellaan omaa uraa ja koettua  
työelämää ja jaetaan ohjatusti yhteisiä kokemuksia ryhmässä. Tavoitteena on oma- ja ryhmäkoh-  
taisen ymmärryksen ja oivallusten tuottaminen omasta ammatista, työelämästä, työn muutoksista,  
(elämäkokemuksista) ja niiden viitekehystä.

Työn kartta ja kompassi sisältää osallistujakohtaisen ennakotehtävän ”Työelämän karttamerkit”,  
jota varten Lusto toimittaa osallistujille valmiita karttapohjavaihtoehtoja. Osallistuja täydentää  
kartan tiedoilla koulutuksestaan, työurastaan ja niihin vaikuttaneista seikoista. Tarkoituksena on  
merkitä karttaan työn näkökulmasta merkityksellisiä ajanjaksoja, paikkoja ja henkilöitä kuvina ja  
kommentteina. Karttoja tarkastellaan yhdessä ryhmän kanssa ohjatussa tapaamisessa Lustossa tai  
muussa sovitussa paikassa. Tapaamisesta toteutetaan museon kokoelmiin liitettävä audiotallenne,  
jonka osallistajat saavat myös halutessaan itselleen.

**KOHDERYHMÄ/KENELLE SOPII:** Palvelun kohderyhmänä ovat metsäalalla toimivista henkilöistä itse-  
ohjautuvasti kootut 4–6 hengen ryhmät (esim. työtoverit, kurssitoverit, tiimit).

**KESTO:** Lustossa tai muussa sovitussa paikassa järjestettävä tapaaminen kestää 4–6 tuntia.

**VARATTAVISSA (toteutusaika):** Palvelu on varattavissa arkipäiviksi, aikavälillä 1.2.–31.5. sekä  
1.8.–30.11. Varaukset viimeistään kaksi viikkoa ennen haluttua toteutusajankohtaa.

**MIN. HLÖMÄÄRÄ:** 4 henkilöä

**MAX. HLÖMÄÄRÄ:** 6 henkilöä

**HINTA:** 960 € / 4–6 hlöä

**HUOMIOITAVAA:** Ennakotehtävä toteutetaan valmiin, sähköpostilla toimitettavan karttapohjan  
avulla. Kartan täydennys tapahtuu osallistujan valitsemalla toteutustavalla, esimerkiksi käsin piirtä-  
mällä tai kuvankäsittelyohjelmalla.

## VARAUKSET JA TIEDUSTELUT:

p.015 345 100  
lusto@lusto.fi

## ERIKSEEN VARATTAVAT RAVINTOLAPALVELUT:

Ravintola Lusto/RT Safir Oy  
p. 044 034 5110, 050 352 6647  
ravintolalusto@lusto.fi

Lusto – Suomen Metsämuseo  
Lustontie 1  
58450 Punkaharju  
www.lusto.fi

**LUSTO**  
*Suomen Metsämuseo*